Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49674-05-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ure me tombina betoni hyrje Rruga Rranxe Veshtit, me fond limit 3 

231 034 (tre milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 3 877 

241 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  797 241 (shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë me 

tvsh. 

Për vitin 2026: 1 200 000 (një milion e dyqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  1 880 000 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh, me kohezgjatje 30 

dite] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 28.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e